2024 年１月５日

各 位

会 社 名 ダイニチ工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 吉井 唯

（コード番号：5951、東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役管理本部長 野口 武嗣

（TEL. 025－362－1101）

令和６年能登半島地震の影響に関するお知らせ

この度の令和６年能登半島地震により被災された皆様に心よりお見舞い申しあげます。

現時点での当社の状況について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．被害の状況

（１）人的被害の状況

当社の従業員に人的被害はありません。

（２）本社及び工場に関する被害の状況

本社及び新潟県内にある生産拠点に特段の被害等は確認されておりません。

２．業績への影響

 今回の地震により当社の業績に及ぼす被害は発生しておりませんが、今後開示すべき事象

が発生したときは速やかにお知らせいたします。

以 上